

INBJUDAN TILL

Innovationsworkshop – Framtidens besökarupplevelse av sportevent

Upplevelsen innan, under och efter evenemanget med fokus på friidrott och sikte på VM 2021

Hej!

Du som får denna inbjudan har blivit rekommenderad som deltagare till innovationsworkshopen genom någon av aktörerna i EVINN-projektet eller genom organisationen för Friidrotts EM 2013. Om du inte har möjlighet att komma och/eller har en kollega eller person i ditt nätverk som du tycker bör medverka ser vi gärna att du skickar namn och kontaktuppgifter till oss så skickar vi ut en inbjudan.

TID: Fredag den 1 mars klockan 9.00 – 16.00

PLATS: Introduktion, seminarier och workshops på Världskulturmuseet lokal Studion.
Adress, Södra vägen 54 (vid Korsvägen, bredvid Universeum)
Upplevelse av tävlingarna och EM-torget på Scandinavium och Svenska Mässan

Anmälan görs på <http://www.goteborg.com/evinn2013>

Vid frågor kontakta:

Klavs Madsen, projektledare EVINN. Göteborgs universitet – klavs.madsen@gu.se

Niklas Delersjö, ansvarig workshopen. Göteborg & Co - niklas.delersjo@goteborg.com

Karl Palmås, ansvarig workshopen. Chalmers tekniska högskola – karl.palmas@chalmers.se

Om workshopen

Workshopen syftar till att generera idéer och innovationer som kan förbättra besökarupplevelsen i anslutning till sportevenemang i stort men med fokus på friidrott. Dagen kommer att innehålla diskussioner om såväl den direkta tävlingsupplevelsen som hur besökarupplevelsen kan sträckas ut både före och efter själva evenemanget.

Workshopen arrangeras av EU-projektet EVINN i samverkan med Inomhus-EM i Friidrott 2013 samt Svenska Friidrottsförbundet. Workshopen kommer att samla experter inom en rad olika områden för att skapa gränsöverskridande diskussioner och samarbeten. Utöver friidrott kan det handla om kompetens inom sensorteknologi, mobila lösningar, evenemangsturism, visualisering, arenautveckling, arkitektur, samhällsbyggnad, entreprenörskap/innovation, mm.

Kort om EVINN

EVINN är ett EU-projekt som syftar till att skapa innovationer kopplat till idrottsevenemang och driva ekonomisk tillväxt i deltagande regioner. Projektet drivs av partners från akademi, näringsliv och offentlig verksamhet, baserade i Aarhus, Göteborg och Oslo.

Läs mer på: www.evinn.org

Workshopen arrangeras i samverkan med:

Preliminært program – Fredag 1 mars 2013

Klockan 9-11

- Introduktion till EVINN och dagens innovationsworkshop
Klavs Madsen – projektledare EVINN
- Friidrottens utmaningar kopplat till besökarupplevelsen
Anders Albertsson – Generalsekreterare Svenska Friidrottsförbundet och Friidrotts-EM 2013
- Mobil-appen som ska höja publikens upplevelse av tävlingarna och besöket på arenan
Erik Winerö – Tävlingsansvarig för Friidrotts EM 2013
- Korta dragningar om trender, utveckling och framtid inom mobila lösningar, sensorteknologi, arenautveckling och evenemangsturism.

Klockan 11 - 13.30

- Vi upplever tävlingarna inne på arenan och tar del av aktiviteterna på EM-torget. Vi får då både möjlighet att testa mobil-appen samt se hur tävlingarna går till. Detta pass avslutas med lunch på EM-torget.

Klockan 13.30 - 15.30

- Workshop kring frågeställningar formulerade utifrån friidrottens utmaningar kopplat till besökarupplevelsen samt städers utmaningar i att attrahera stora idrottsevenemang och locka besökare i samband med dessa.

Klockan 15.30 - 16.00

- Summering av dagen och hur vi tar arbetet vidare.

Workshopen arrangeras i samverkan med: